Учебный план (недельный) МБОУ СОШ № 22  на 2017-2018 учебный год

в рамках федерального государственного образовательного стандарта

основного  общего образования (5-7 классы)

	Предметные области
	Учебные предметы/
	Количество часов в неделю
	Всего

	
	классы
	V
	VI
	VII
	

	
	
	Обяз. часть
	Комп. ОУ
	Всего
	Обяз. часть
	Комп. ОУ
	Всего
	Обяз. часть
	Комп. ОУ
	Всего
	

	
	Обязательная часть
	                     

	Русский язык и литература
	Русский язык
	5
	
	5
	6
	
	6
	4
	1
	5
	16

	
	Литература 
	3
	
	3
	3
	
	3
	2
	
	2
	8

	Иностранные языки
	Иностранные языки
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	9

	Математика и информатика
	Математика
	5
	
	5
	5
	
	5
	
	
	
	10

	
	Алгебра
	
	
	
	
	
	
	3
	
	3
	3

	
	Геометрия
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2

	
	Информатика 
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	1

	Общественно-научные предметы
	История России

Всеобщая история
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	6

	
	Обществознание
	-
	1
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	3

	
	География
	1
	
	1
	1
	
	1
	2
	
	2
	4

	Естественно-научные предметы
	Биология
	1
	1
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	2
	6

	
	Физика 
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2

	Искусство
	Музыка
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	3

	
	Изобразительное искусство
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	3

	Технология
	Технология
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	6

	Физическая культура
	Физическая культура
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	26
	2
	28
	28
	1
	29
	29
	2
	31
	88

	Максимально допустимая недельная нагрузка при 5-дневной учебной неделе
	28
	29
	31
	88


Учебный план (недельный) МБОУ СОШ № 22  на 2016-2017 учебный год

в рамках федерального государственного образовательного стандарта

основного  общего образования (5-6 классы)

	Предметные области
	Учебные предметы/
	Количество часов в неделю
	Всего

	
	классы
	V
	VI
	

	
	
	Обяз. часть
	Комп. ОУ
	Всего
	Обяз. часть
	Комп. ОУ
	Всего
	

	
	Обязательная часть
	

	Русский язык и литература
	Русский язык
	5
	
	5
	6
	
	6
	11

	
	Литература 
	3
	
	3
	3
	
	3
	6

	Иностранный язык
	Иностранный язык
	3
	
	3
	3
	
	3
	6

	Математика и информатика
	Математика
	5
	
	5
	5
	
	5
	10

	Общественно-научные предметы
	История России

Всеобщая история
	2
	
	2
	2
	
	2
	4

	
	Обществознание
	-
	1
	1
	1
	
	1
	2

	
	География
	1
	
	1
	1
	
	1
	2

	Естественно-научные предметы
	Биология
	1
	
	1
	1
	
	1
	2

	Искусство
	Музыка
	1
	
	1
	1
	
	1
	2

	
	Изобразительное искусство
	1
	
	1
	1
	
	1
	2

	Технология
	Технология
	2
	
	2
	2
	
	2
	4

	Физическая культура
	Физическая культура
	2
	
	2
	2
	
	2
	4

	
	Основы Православной культуры
	
	1
	1
	
	1
	1
	2

	Итого
	26
	2
	28
	28
	1
	29
	57

	Максимально допустимая недельная нагрузка при 5-дневной учебной неделе
	28
	29
	


